נהפוך הוא, היחידה החוקרת מתבקשת לפעול ביעילות ולהניח בפני בית המשפט את מלוא חומר החקירה, וזאת על מנת שיוכל בית המשפט לקבל החלטה מושכלת, ככל שתוגש בקשה נוספת להארכה בעניין כל החשודים או חלקם.

אשר על כן, מורה על הארכת מעצרו של החשודים 1-3 עד מחר, 11/12/17 בשעה 14:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי לכל החשודים, בהתאם לנהלי שב"ס.

הפרוטוקול יהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (בעניינו של החשוד 4 בלבד)

בפני בקשה להורות על מעצרו של קטין.

תיק זה מוכר לי מהארכת מעצר בעניינם של שלושה בגירים. קבעתי, כי קיים חשד סביר, אם כי בעוצמה נמוכה, וכי על היחידה החוקרת לבחון שאלות שהוצבו בפני נציג היחידה החוקרת במהלך הדיון, וזאת עד מועד הדיון הבא, אם תוגש בקשה נוספת.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר, 11/12/17 בשעה 14:00.

תשומת לב שב"ס לגילו הצעיר של החשוד והצורך להבטיח תנאים הולמים.

מתיר הכנסת ציוד אישי לחשוד, בהתאם לנהלי שב"ס על - ידי בן משפחה קרבה ראשונה.

פרוטוקול זה יהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.